dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

464 /2021-
p

470 /2021-
p

472 /2021-
p

477 /2021-
p

479 /2021-
p

480 /2021-
p

481 /2021-
p

485 /2021-
p

491 /2021-
p

492 /2021-
p

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "2akcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

CBepeHun

KOmary>xunHa MannHa KOMarynoBsHa

004068

18.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

08.10.2021

08.10.2021

12.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OueHKa HeaBMXXMUMOCTH

OueHKa HeaBMXXMMOCTK

OueHKa HeBMXUMOCTH

OueHKa HeaBUXXMMOCTH

OLueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABMXUMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTH

OueHKa HeaBMXXMMOCTK

OueHKa HeBMXUMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



494 /2021-
p

500 /2021-
p

502 /2021-
p

503 /2021-
p

510/2021-
p

516 /2021-
p

523 /2021-
p

538 /2021-
p

539 /2021-
p

544 /2021-
p

561 /2021-
p

567 /2021-
p

572 /2021-
p

578 /2021-
p

587 /2021-
p

590 /2021-
p

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "2akcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "IkcnepT"

14.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

20.10.2021

23.10.2021

26.10.2021

30.10.2021

30.10.2021

02.11.2021

15.11.2021

22.12.2021

14.12.2021

22.11.2021

18.11.2021

07.12.2021

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHKa

HeOBMXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTN

HEeOBUXUMOCTN

HEOBUXKXUMOCTHN

HEOBMXXNMOCTH

HeOBVM>XXUMOCTHU

HeOBUXXUNUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HEeOBUXUMOCTHU

HEOBVXUMOCTN

HEOBVXXNMOCTH

HeOBVMXXUMOCTHU

HeOBVM>XXUNMOCTHU

HeOBUXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTHU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



608 /2021-
p

609 /2021-
p

610 /2021-
p

621 /2021-
p

623 /2021-
p

624 /2021-
p

632 /2021-
p

634 /2021-
p

637 /2021-
p

638 /2021-
p

643 /2021-
p

647 /2021-
p

648 /2021-
p

651 /2021-
p

652 /2021-
p

656 /2021-
p

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "2akcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "IkcnepT"

22.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

21.12.2021

26.11.2021

25.11.2021

27.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

29.11.2021

02.12.2021

03.12.2021

04.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHKa

HeOBMXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTN

HEeOBUXUMOCTN

HEOBUXKXUMOCTHN

HEOBMXXNMOCTH

HeOBVM>XXUMOCTHU

HeOBUXXUNUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HEeOBUXUMOCTHU

HEOBVXUMOCTN

HEOBVXXNMOCTH

HeOBVMXXUMOCTHU

HeOBVM>XXUNMOCTHU

HeOBUXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTHU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



657 /2021-
p

659 /2021-
p

669 /2021-
p

670 /2021-
p

673 /2021-
p

680 /2021-
p

681 /2021-
p

687 /2021-
p

690 /2021-
p

691 /2021-
p

692 /2021-
p

700 /2021-
p

701 /2021-
p

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "2akcnepTt"

000 "3kcnepTt"

07.12.2021

08.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

17.12.2021

18.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

22.12.2021

27.12.2021

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

HeOBMXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTN

HEeOBUXUMOCTN

HEOBUXKXUMOCTHN

HEOBMXXNMOCTH

HeOBVM>XXUMOCTHU

HeOBUXXUNUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTHU

HEeOBUXUMOCTHU

HEOBVXUMOCTN

HEOBVXXNMOCTH

HeOBVMXXUMOCTHU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



