Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Юмагужина Галина Юмагуловна 004068 18.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						464 /2021- p	ООО "Эксперт"	05.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
470 /2021- p	ООО "Эксперт"	05.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
472 /2021- p	ООО "Эксперт"	05.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
477 /2021- p	ООО "Эксперт"	06.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
479 /2021- p	ООО "Эксперт"	06.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
480 /2021- p	ООО "Эксперт"	08.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
481 /2021- p	ООО "Эксперт"	08.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
485 /2021- p	ООО "Эксперт"	12.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
491 /2021- p	ООО "Эксперт"	14.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						
492 /2021- p	ООО "Эксперт"	14.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная						

494 /2021- p	ООО "Эксперт"	14.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
500 /2021- p	000 "Эксперт"	15.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
502 /2021- p	000 "Эксперт"	18.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
503 /2021- p	ООО "Эксперт"	18.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
510 /2021- p	ООО "Эксперт"	20.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
516 /2021- p	000 "Эксперт"	23.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
523 /2021- p	000 "Эксперт"	26.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
538 /2021- p	000 "Эксперт"	30.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
539 /2021- p	ООО "Эксперт"	30.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
544 /2021- p	000 "Эксперт"	02.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
561 /2021- p	000 "Эксперт"	15.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
567 /2021- p	000 "Эксперт"	22.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
572 /2021- p	ООО "Эксперт"	14.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
578 /2021- p	ООО "Эксперт"	22.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
587 /2021- p	ООО "Эксперт"	18.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
590 /2021- p	000 "Эксперт"	07.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная

608 /2021- p	ООО "Эксперт"	22.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
609 /2021- p	000 "Эксперт"	09.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
610 /2021- p	000 "Эксперт"	09.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
621 /2021- p	ООО "Эксперт"	21.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
623 /2021- p	ООО "Эксперт"	26.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
624 /2021- p	ООО "Эксперт"	25.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
632 /2021- p	000 "Эксперт"	27.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
634 /2021- p	ООО "Эксперт"	30.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
637 /2021- p	ООО "Эксперт"	01.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
638 /2021- p	000 "Эксперт"	29.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
643 /2021- p	000 "Эксперт"	02.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
647 /2021- p	ООО "Эксперт"	03.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
648 /2021- p	000 "Эксперт"	04.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
651 /2021- p	000 "Эксперт"	06.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
652 /2021- p	000 "Эксперт"	06.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
656 /2021- p	000 "Эксперт"	07.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная

657 /2021- p	ООО "Эксперт"	07.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
659 /2021- p	000 "Эксперт"	08.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
669 /2021- p	000 "Эксперт"	14.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
670 /2021- p	ООО "Эксперт"	14.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
673 /2021- p	ООО "Эксперт"	14.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
680 /2021- p	000 "Эксперт"	17.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
681 /2021- p	ООО "Эксперт"	18.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
687 /2021- p	000 "Эксперт"	20.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
690 /2021- p	ООО "Эксперт"	22.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
691 /2021- p	ООО "Эксперт"	22.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
692 /2021- p	000 "Эксперт"	23.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
700 /2021- p	ООО "Эксперт"	22.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
701 /2021- p	000 "Эксперт"	27.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная